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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86825208D

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit " VLORA STONE "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Hore Vranisht Hore Vranisht Vranisht, QARKU 
VLORE, Zona minerare nr.181 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje, perpunim dhe tregtim guri.Eksport-Import dhe 

tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe 
industrial dhe mallrave te tjera te konsumit te gjere;te 
materialeve te ndertimit  hidrosanitareve,elektrike dhe 
elektroshtepiake, pjeseve te nderrimit, mobilerive dhe 
pajisjeve te zyrave, etj.Shoqeria mund te kryeje gjithashtu ne 
kufijte qe lejojne ligjet ne fuqi, te gjitha operacionet tregtare, 
mobiliare, imobiliare, financiare e industriale qe do te 
konsideroj te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise si 
dhe mund te interesohet dhe te marre pjese dhe ne shoqeri te 
tjera qe kane te njejtat qellime, analoge apo plotesuese me te. 
Ne fund shoqeria mund te kryeje çdo lloj forme financimi , 
me entet publike, institutet e kreditit, bankat apo shoqerite 
private.duke leshuar garanci reale e personale, si dhe duke 
dhene fideiussione, avale e garanci reale ne favor te te 
treteve.
Geri Çipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2018                Deri: 12/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GeriÇipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArnoldÇipi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlajdiDeda

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NdriçimBabasi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE VLORE,  KAMION  VOLVO,  
AB560BY,  BARDHE. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " VLORA STONE "
E-Mail: gericipi@ymail.com  
Telefon: 0682020999  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B3265-E818-4BD7-87D6-1E3D80401D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C17AF5C-6AF1-4522-826D-B71F95CF2B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953333CC-CAC7-49D7-AE72-BA974FAA0B8A
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Regjistrimi Fillestar: CN-831165-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277380-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
mir bilanc 2018 vl ston_07-22-2019_0053.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shen spjegus vlora stone 2019_07-22-2019_0052.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494163-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         
VRANISHT;         Vranisht, Qarku Vlorë, Zona minerare nr 181;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548875-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Vlora Stone.pdf
VO Vlora Stone.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Vlora 
Stone.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarVlora Stone.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662861-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 10 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.922 rep., nr. 564  kol., datë  18.06.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
18.06.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 10 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Geri Çipi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDACBA1-CF42-4630-91DA-FAD895727085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C535494-AF85-4B7C-B96D-29A2C736C319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA4872D-B474-4BE7-9524-66422340D780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE629B0-3610-421F-B992-B4DACDBBB76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB4946-06F7-4068-BB4A-239A1944E4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B63CFDE-CD32-4ACF-B9F4-28D222C31866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B8F89-B3F1-41C8-8A53-D0FA24FDA3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656E5DF9-D4A6-44FC-A3DF-B2FCFA2280D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656E5DF9-D4A6-44FC-A3DF-B2FCFA2280D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B6D0B-DA7F-483D-9D9A-98AB9825B6A2
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(përkatësisht  2.5% të kuotave), Arnold Çipi (përkatësisht  2.5% të kuotave) dhe Ndriçim 
Babasi (përkatësisht  5% të kuotave) në favor të Klodian Gllava.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Gllava")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arnold Çipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("22.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arnold Çipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geri Çipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("22.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geri Çipi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçim Babasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçim Babasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761111-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Vlora.xlsx
Shenimet Shpjeguese Vlora Stone .pdf
Pasqyra e pozicionit Vlora Stone.xlsx
vendim geri 2020218.pdf

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792981-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdi Deda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Gllava")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C10A35-977C-485A-B81C-295D036478B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F43B3D-83DB-423E-A58C-D381CC86964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F800BA-94C7-4270-BC00-F5BDA76FD2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F800BA-94C7-4270-BC00-F5BDA76FD2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005D4B0-24D2-4645-94C9-3CF543F36AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A53905-81CD-47E8-94B4-5D2AF1BB8E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19C6E0E-5B90-4EE8-AAFD-F5F627D42169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00772DC5-96FE-4DC5-B927-D070A59EA2CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897090-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.04.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         Hore 
Vranisht;         Vranisht, QARKU VLORE, Zona minerare nr.181;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         VRANISHT;         
Vranisht, Qarku Vlorë, Zona minerare nr 181;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga" Gjergj Araniti",Pallati"Çipi 2".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956218-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave finaciare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET VL ST BILANC QKR 2021367.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
RAP I EC VL ST BILANC QKR 2021368.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
VLORA STONE VENDIM 2021353.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977823-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
VLORE,  KAMION  VOLVO,  AB560BY,  BARDHE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0771E4F-E6EB-4E81-B236-569848FC9387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC23A3-C583-47BE-AABD-E7B36298958A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78789B4B-36FE-452D-8D12-FD8332CCCA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93B985-74C8-4698-B499-9268760E7B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FB0626-510E-4310-A920-D73093187EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45647754-10C2-45B6-BFE2-AC942F53A7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525D2C6C-DF60-4F8A-8BDF-540B689999F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1520E9A-5F75-4AB4-AE86-B4601AC47821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A206923-15B2-460C-8021-173C117E083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD8240C-E3EE-4E32-941A-9920B878A82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9CBA32-55FB-4787-BD9D-68527266F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64253C3D-8615-452A-AC26-55FCD6A62EDC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9975B84-B047-47B4-A1AE-72EC06539157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807AC65C-3DCC-443D-B01B-BB3A0E8D7C73

